
www.lionrockdaily.com 2026.1.30 | FRI

2026.1.30 | FRI

2026.1.30 | 星期五

2026 年1月30日 星期五

2026.1.30 | FRI

2026 年1月30日 星期五

P14 體育

重心推介
主客和 主勝

除德甲及今夜比賽外，今期黑
柴亦提供一場早飛盤，周日晚法甲
里昂主場對里爾（開賽時間：周日
10:00pm）。兩軍狀態一天一地，
加上里昂新兵安迪歷瞬間爆發，令
球隊火力大幅提升，有足夠把握再
贏里爾，由於兩軍今晨仍要踢歐霸
盃比賽，今場會在今天傍晚才開
盤，屆時記得捧主勝。
里昂近期於各項賽事8連勝，

一月轉會窗由皇馬借用的19歲巴
西前鋒安迪歷，加盟即時
發揮超凡作用！首戰法足
盃作客遇今仗對手里爾即

入奠勝球，2:1淘汰對手；然後兩
場法甲共入3球並交出1個助攻，
大大增強里昂進攻能力；相反里爾
因為主力射手伊加文尼受傷長抖，
踏入今年各項賽事5戰全敗。何況
兩軍今晨踢歐霸聯賽階段最後一
輪，在歐霸排榜首的里昂已提早直
接出線16強淘汰賽，主場對希甲
PAOK已成例行公事；相反排21
位里爾，主場對弗賴堡卻非勝不
可。歐霸之後不足3日又踢這場聯
賽，連續主場出擊的里昂佔盡便
宜，再加里昂近6次主場對里爾有
5勝1和佳績支持，值得再追。

周日法甲 早飛撐里昂
西甲第22輪獨腳戲，第5位愛斯賓奴主場迎戰尾四艾拉維斯。上月

在西甲取得5連勝的愛斯賓奴，踏入今年因為傷兵問題，經歷4場聯賽仍
未嘗一勝，今夜難得主場遇上質次一皮、兼西甲作客最差弱旅艾拉維斯，
是時候打開2026年勝利之門，簡單捧主勝。（NOW 632台周六4:00am
直播）
愛斯賓奴上輪作客華倫西亞，賽前已接到多名主力傷癒好消息，陣上

亦兩度落後下扳平，可惜苦戰至補時4分鐘卻輸掉一個不應失的12碼，
未能搶分相當慘情。今仗防線核心奧馬艾希拉里停賽期滿復出，陣容更見
完整，有足夠信心重返勝軌；艾拉維斯今年兩勝都在主場，近3場作客先

後敗在奧沙辛拿、維拉利爾及馬體會腳下，
離開主場完全欠競爭力。該隊今季西甲
作客10戰8敗，近4季作客對愛斯賓奴
亦全部輸晒，一於繼續追主隊。

往績支持 愛斯賓奴追殺作客蟲

重心推介
主客和 主勝

黑柴周末心水餐單

讓球(0/-0.5)

客勝

31/1(六) 10:30pm 德甲

法蘭克福
對

利華古遜

入球大細
(3/3.5)大

讓球(-0.5/-1)
主勝

31/1(六) 3:30am 德甲
科隆對禾夫斯堡

31/1(六) 10:30pm 德甲
賀芬咸對柏林聯

入球大細
(3/3.5)大

德甲第20輪今夜開打，重頭戲第8位法蘭克福與第6位利
華古遜，兩支踢完歐聯球隊於明晚對決。利華昨晨歐聯主場大
勝西甲維拉利爾，獲得附加賽資格；相反法蘭克福主場窩囊不
敵熱刺，不但無緣出線，更一沉百踩被視為德甲之恥！
難怪即使明晚有主場之利也要受讓，黑柴撐利華古遜讓
平半上盤。（NOW 638台周六10:30pm直播）

馬會編號
FB2876
FB2878
FB2877
FB2902
FB2901
FB2903
FB2913
FB2896
FB2879
FB2904*
FB2891
FB2890
FB2886
FB2888
FB2887
FB2889
FB2892
FB2884
FB2882
FB2880

開賽時間
周五2:00pm
周五5:00pm
周五5:05pm
周五9:50pm
周五10:45pm
周五11:50pm
周六12:45am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
澳職
女澳職
澳職
沙特聯
卡超
沙特聯
卡超
德乙
德乙
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙

主隊
(9)
(3)
(5)
(5)
(3)
(10)
(6)
(14)
(9)
(13)
(17)
(3)
(9)
(1)
(14)
(8)
(19)
(18)
(12)
(13)

威靈頓鳳凰
布里斯班獅吼女足
阿德萊德聯
艾塔亞文
艾沙瑪
尼奧姆SC
艾杜哈尼
馬格德堡
紐倫堡
艾科魯特
NAC
阿梅爾城
丹保殊
海牙

FC燕豪芬
華域克
維迪斯
巴斯蒂亞
克萊蒙特
格勒諾布爾

主
3.3
1.72
2.34
1.46
1.32
1.45
2.34
2.28
1.73
9
3.45
1.63
1.95
1.19
1.55
1.41
1.9
2.12
3.95
1.77

和
3.45
3.65
3.6
3.9
4.6
3.85
3.65
3.4
3.45
6.2
3.35
3.9
3.65
5.8
3.85
4.25
3.4
2.83
3.25
3.25

客
1.85
3.45
2.34
5.2
6.2
5.4
2.32
2.5
3.75
1.16
1.83
3.8
2.88
8
4.35
5.2
3.2
3.25
1.74
3.85

客隊
(8)
(4)
(3)
(17)
(10)
(16)
(4)
(5)
(15)
(3)
(8)
(6)
(12)
(18)
(16)
(15)
(13)
(14)
(3)
(16)

墨爾本城
中岸水手女足
FC麥克阿瑟
艾科多
艾塞利亞
達馬克FC
艾雷恩
漢諾威

普斯辛蒙斯達
艾納斯
川迪
洛達
安曼

阿爾克馬爾青年隊
馬斯特里赫特

奧斯
多德勒支
南錫
蘭斯
艾米恩斯

直播

beIN SPORTS

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB2885
FB2881
FB2883
FB2895
FB2912
FB2898
FB2893
FB2906
FB2894
FB2900
FB2910
FB2911
FB2897
FB2905
FB2875
FB2908
FB2873
FB2909
FB2907
FB2874

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:45am
周六5:57am
周六6:57am
周六7:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:06am

賽事
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
西甲
英冠
葡超
智盃
智甲
墨甲
墨超
墨甲
墨超
墨甲
墨甲
墨超

主隊
(17)
(9)
(11)
(10)
(19)
(9)
(2)
(13)
(5)
(7)
(9)
(乙5)
(4)
(8)
(14)
(14)
(6)
(4)
(10)
(10)

拉瓦勒
蒙彼利埃
羅德茲
科隆

皇家蘇斯達B隊
拉素
朗斯
拉路維爾
愛斯賓奴
布里斯托城
甘馬雷斯
安圖法加斯達
智利大學
塔巴迪奧
普埃布拉
奧沙卡
普馬斯

拉巴斯體育會
多拉多斯
祖亞雷斯

主
3.4
2.12
2.52
2.04
3.1
1.8
1.36
2.41
1.83
1.91
1.93
2.27
1.29
1.99
5
3
1.49
2.28
3.25
3.4

和
3.1
3
3
3.45
2.98
2.93
4.2
3.15
2.97
3
3
3.15
4.55
3.35
3.85
3.2
4
3.7
3.3
3.2

客
1.94
3.05
2.48
2.83
2.11
4.25
6.2
2.5
4
3.6
3.55
2.66
7
3
1.48
2.05
4.65
2.36
1.91
1.9

客隊
(10)
(7)
(2)
(12)
(4)
(16)
(15)
(5)
(17)
(11)
(6)
(乙3)
(5)
(9)
(2)
(5)
(17)
(6)
(1)
(4)

FC波城
甘岡
紅星
禾夫斯堡
拉斯彭馬斯
熱拿亞
勒哈弗爾
真特
艾拉維斯
打比郡
摩里倫斯
哥比路亞
奧達斯

瓜達拉哈拉大學
托盧卡
薩卡特卡斯
拿根亞
雲拿度斯
特帕蒂特蘭
藍十字

直播

足智彩最新賽程

法蘭克福正處於球會黑暗期，
自去年底於各項賽事7戰未

贏過，近5輪聯賽合共只得3分；
歐聯更接連敗在卡拉巴克及熱刺腳
下，於36支參賽球隊中位列33，
成績羞家。球隊在昨晨主場對熱刺
之前已提前宣布出局，更有大量球
迷手持門票要求退票，並憤怒地聲
稱即使不獲退款，也會撕毀球票拒
絕入場。結果不但在主場淨吞熱刺
兩蛋，德國《圖片報》賽後給予所
有球員評分都不合格，更在標題不
留情面狠批：「沒有一名球員配得
上歐聯比賽！」會方早前已經炒了
教頭托普慕拿，但新帥利亞拉仍未
到任，今仗會續由暫代主帥丹尼斯
舒密治領軍。
利華古遜對維拉利爾贏得輕

鬆，下半場不足60分鐘已領先3
球，有留力空間放慢節奏、放棄進
攻、並收起主力球員迎接今仗，足
以睇高一線。不過法蘭克福對熱刺
一役，亦讓一眾進攻球員輪流上
陣，保留體力與利華駁火。兩軍歷

來對賽一直習慣多波
入，近17次碰頭有16次
總入球最少3個，法蘭克
福近4次主場對利華，戰
果先後為5:2、5:1、1:5
及1:4，兼顧埋大盤。

科隆禾堡 困獸大激鬥

此外，今晚獨腳戲
科隆主場對禾夫斯堡
（NOW638台周六3:30am
直播），則為正宗困獸
鬥！主隊近10場正式賽
事只嘗一勝，教頭哥斯
尼奧克承受沉重壓力，今仗揚言會
給予更多自由度天才中場沙特艾馬
拉，期待能為進攻作出更多貢獻；
禾堡近期主場和尾二海登咸，上輪
更不敵尾三緬恩斯，同樣急需重返
勝軌，球隊防線欠穩，可幸鋒將艾
穆拉態勇，加上曼聯來投的中場指
揮官基斯甸艾歷臣已適應德甲及上
力，近期頻獻助攻，有力與主隊合
演入球騷。

法
福
一
沉
百
踩

■愛斯賓奴箭頭羅拔圖費
蘭迪斯（上）擅長空襲。

撐
對
家

遇
利
華
例
多
波
入

禾夫斯堡中場

基斯甸艾歷臣

科隆中場

沙特艾馬拉

■法蘭克福昨晨主場不敵熱刺，
被德國《圖片報》評沒有一名球
員值得踢歐聯。




