

德甲第20輪今夜開打，重頭戲第8位法蘭克福與第6位利華古遜，兩支踢完歐聯球隊於明晚對決。利華昨晨歐聯主場大勝西甲維拉利爾，獲得附加賽資格；相反法蘭克福主場窩囊不敵熱刺，不但無緣出線，更一沉百踩被視為德甲之恥！難怪即使明晚有主場之利也要受讓，黑柴撐利華古遜讓平半上盤。(NOW 638台周六10:30pm直播)

法蘭克福正處於球會黑暗期，自去年底於各項賽事7戰未贏過，近5輪聯賽合共只得3分；歐聯更接連敗在卡拉巴克及熱刺腳下，於36支參賽球隊中位列33，成績羞家。球隊在昨晨主場對熱刺之前已提前宣布出局，更有大量球迷手持門票要求退票，並憤怒地聲稱即使不獲退款，也會撕毀球票拒絕入場。結果不但在主場吞吞熱刺兩蛋，德國《圖片報》賽後給予所有球員評分都不合格，更在標題不留情面狠批：「沒有一名球員配得上歐聯比賽！」會方早前已經炒了教頭托普慕拿，但新帥利亞拉仍未到任，今仗會續由暫代主帥丹尼斯舒密治領軍。

利華古遜對維拉利爾贏得輕鬆，下半場不足60分鐘已領先3球，有留力空間放慢節奏、放棄進攻、並收起主力球員迎接今仗，足以睇高一線。不過法蘭克福對熱刺一役，亦讓一眾進攻球員輪流上陣，保留體力與利華駁火。兩軍歷

來對賽一直習慣多波入，近17次碰頭有16次總入球最少3個，法蘭克福近4次主場對利華，戰果先後為5:2、5:1、1:5及1:4，兼顧埋大盤。

科隆禾堡 困獸大激鬥

此外，今晚獨腳戲科隆主場對禾夫斯堡(NOW638台周六3:30am直播)，則為正宗困獸鬥！主隊近10場正式賽事只嘗一勝，教頭哥斯尼奧克承受沉重壓力，今仗揚言會給予更多自由度天才中場沙特艾馬拉，期待能為進攻作出更多貢獻；禾堡近期主場和尾二海登咸，上輪更不敵尾三緬恩斯，同樣急需重返勝軌，球隊防線欠穩，可幸鋒將艾穆拉態勇，加上曼聯來投的中場指揮官基斯甸艾歷臣已適應德甲及上力，近期頻獻助攻，有力與主隊合演入球騷。

遇利華例多波入

法福一沉百踩 撐對家



法蘭克福昨晨主場不敵熱刺，被德國《圖片報》評沒有一名球員值得踢歐聯。

黑柴周末心水餐單

- 31/1(六) 10:30pm 德甲
法蘭克福 對 利華古遜
入球大細 (3/3.5)大
讓球(0/-0.5) 客勝
- 31/1(六) 3:30am 德甲
科隆 對 禾夫斯堡
入球大細 (3/3.5)大
- 31/1(六) 10:30pm 德甲
賀芬咸 對 柏林聯
讓球(-0.5/-1) 主勝

往績支持 愛斯賓奴追殺作客蟲

西甲第22輪獨腳戲，第5位愛斯賓奴主場迎戰尾四艾拉維斯。上月在西甲取得5連勝的愛斯賓奴，踏入今年因為傷兵問題，經歷4場聯賽仍未嘗一勝，今夜難得主場遇上質次一皮、兼西甲作客最差弱旅艾拉維斯，是時候打開2026年勝利之門，簡單捧主勝。(NOW 632台周六4:00am直播)

愛斯賓奴上輪作客華倫西亞，賽前已接到多名主力傷癒好消息，陣上亦兩度落後下扳平，可惜苦戰至補時4分鐘卻輸掉一個不應失的12碼，未能搶分相當慘情。今仗防線核心奧馬艾希拉里停賽期滿復出，陣容更見完整，有足夠信心重返勝軌；艾拉維斯今年兩勝都在主場，近3場作客先後敗在奧沙辛拿、維拉利爾及馬體會腳下，離開主場完全欠缺競爭力。該隊今季西甲作客10戰8敗，近4季作客對愛斯賓奴亦全部輸晒，一於繼續追主隊。

重心推介 主客和 主勝



愛斯賓奴箭頭羅拔圖費蘭迪斯(上)擅長空襲。

重心推介 主客和 主勝

周日法甲 早飛撐里昂

除德甲及今夜比賽外，本期黑柴亦提供一場早飛盤，周日晚法甲里昂主場對里爾(開賽時間：周日10:00pm)。兩軍狀態一天一地，加上里昂新兵安迪歷瞬間爆發，令球隊火力大幅提升，有足夠把握再贏里爾，由於兩軍今晨仍要踢歐霸盃比賽，今場會在今天傍晚才開盤，屆時記得捧主勝。里昂近期於各項賽事2連勝，一月轉會窗由皇馬借用的19歲巴西前鋒安迪歷，加盟即時發揮超凡作用！首戰法足盃作客遇今仗對手里爾即入奠勝球，2:1淘汰對手；然後兩場法甲共入3球並交出1個助攻，大大增強里昂進攻能力；相反里爾因為主力射手伊加文尼受傷長抖，踏入今年各項賽事5戰全敗。何況兩軍今晨踢歐霸聯賽階段最後一輪，在歐霸排榜首的里昂已提早直接出線16強淘汰賽，主場對希甲PAOK已成例行公事；相反排21位里爾，主場對弗賴堡卻非勝不可。歐霸之後不足3日又踢這場聯賽，連續主場出擊的里昂佔盡便宜，再加里昂近6次主場對里爾有5勝1和佳績支持，值得再追。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2876	周五 2:00pm	澳職	(9) 威靈頓鳳凰	3.3	3.45	1.85	(8) 墨爾本城	now	FB2885	周六 3:00am	法乙	(17) 拉瓦勒	3.4	3.1	1.94	(10) FC波城	
FB2878	周五 5:00pm	女澳職	(3) 布里斯班獅吼女足	1.72	3.65	3.45	(4) 中岸水手女足	HOY	FB2881	周六 3:00am	法乙	(9) 蒙彼利埃	2.12	3	3.05	(7) 甘岡	
FB2877	周五 5:05pm	澳職	(5) 阿德萊德聯	2.34	3.6	2.34	(3) FC麥克阿瑟	now	FB2883	周六 3:00am	法乙	(11) 羅德茲	2.52	3	2.48	(2) 紅星	
FB2902	周五 9:50pm	沙特聯	(5) 艾塔亞文	1.46	3.9	5.2	(17) 艾科多		FB2895	周六 3:30am	德甲	(10) 科隆	2.04	3.45	2.83	(12) 禾夫斯堡	now
FB2901	周五 10:45pm	卡超	(3) 艾沙瑪	1.32	4.6	6.2	(10) 艾塞利亞		FB2912	周六 3:30am	西乙	(19) 皇家蘇斯達B隊	3.1	2.98	2.11	(4) 拉斯彭馬斯	
FB2903	周五 11:50pm	沙特聯	(10) 尼奧姆SC	1.45	3.85	5.4	(16) 達馬克FC		FB2898	周六 3:45am	意甲	(9) 拉素	1.8	2.93	4.25	(16) 熱拿亞	now
FB2913	周六 12:45am	卡超	(6) 艾杜哈尼	2.34	3.65	2.32	(4) 艾雷恩		FB2893	周六 3:45am	法甲	(2) 朗斯	1.36	4.2	6.2	(15) 勒哈弗爾	now
FB2896	周六 1:30am	德乙	(14) 馬格德堡	2.28	3.4	2.5	(5) 漢諾威	now	FB2906	周六 3:45am	比甲	(13) 拉路維爾	2.41	3.15	2.5	(5) 真特	
FB2879	周六 1:30am	德乙	(9) 紐倫堡	1.73	3.45	3.75	(15) 普斯辛蒙斯達	beIN SPORTS	FB2894	周六 4:00am	西甲	(5) 愛斯賓奴	1.83	2.97	4	(17) 艾拉維斯	now
FB2904*	周六 1:30am	沙特聯	(13) 艾科魯特	9	6.2	1.16	(3) 艾納斯		FB2900	周六 4:00am	英冠	(7) 布里斯托城	1.91	3	3.6	(11) 打比郡	
FB2891	周六 3:00am	荷甲	(17) NAC	3.45	3.35	1.83	(8) 川迪		FB2910	周六 4:45am	葡超	(9) 甘馬雷斯	1.93	3	3.55	(6) 摩里倫斯	
FB2890	周六 3:00am	荷乙	(3) 阿梅爾城	1.63	3.9	3.8	(6) 洛達		FB2911	周六 5:57am	智盃	(25) 安圖法加斯達	2.27	3.15	2.66	(23) 哥比路亞	
FB2886	周六 3:00am	荷乙	(9) 丹保殊	1.95	3.65	2.88	(12) 安曼		FB2897	周六 6:57am	智甲	(4) 智利大學	1.29	4.55	7	(5) 奧達斯	
FB2888	周六 3:00am	荷乙	(1) 海牙	1.19	5.8	8	(18) 阿爾克馬爾青年隊		FB2905	周六 7:00am	墨甲	(8) 塔巴迪奧	1.99	3.35	3	(9) 瓜達拉哈拉大學	
FB2887	周六 3:00am	荷乙	(14) FC燕豪芬	1.55	3.85	4.35	(16) 馬斯特里赫特		FB2875	周六 9:00am	墨超	(14) 普埃布拉	5	3.85	1.48	(2) 托盧卡	
FB2889	周六 3:00am	荷乙	(8) 華域克	1.41	4.25	5.2	(13) 奧斯		FB2908	周六 9:00am	墨甲	(14) 奧沙卡	3	3.2	2.05	(5) 薩卡特卡斯	
FB2892	周六 3:00am	荷乙	(19) 維迪斯	1.9	3.4	3.2	(15) 多德勒支		FB2873	周六 11:00am	墨超	(6) 普馬斯	1.49	4	4.65	(17) 拿根亞	
FB2884	周六 3:00am	法乙	(18) 巴斯蒂亞	2.12	2.83	3.25	(14) 南錫		FB2909	周六 11:00am	墨甲	(4) 拉巴斯體育會	2.28	3.7	2.36	(6) 雲拿度斯	
FB2882	周六 3:00am	法乙	(12) 克萊蒙特	3.95	3.25	1.74	(3) 蘭斯		FB2907	周六 11:00am	墨甲	(10) 多拉多斯	3.25	3.3	1.91	(1) 特帕蒂特蘭	
FB2880	周六 3:00am	法乙	(13) 格勒諾布爾	1.77	3.25	3.85	(16) 艾米恩斯		FB2874	周六 11:06am	墨超	(10) 祖亞雷斯	3.4	3.2	1.9	(4) 藍十字	